PORTARIA N° 10DE 04 DEJANEIRO DE 2021
(NOMEIA SECRETÁRIOMUNICIPAL)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1°- NOMEAR,a partir desta data, ANDRÉLUIZ PINTO DA FONSECA,
portador da cédula de identidade RG n° 3.752.938-9 SSP/SPe inscrito no
CPF/MFsob n° 539 749 648 00, CRM 24.904 como SECRETÁRIOMUNICIPAL
DA SAÚDE,em conformidade com a Lei Complementar n° 10de 06 de março
de 2015com suasposteriores alterações e com a LeiMunicipal 2.006/2020.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas asdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal da EstânciaClimática de Analândia, 04 de janeiro de 2021.

".J L
paulo~eschini

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 04 de janeiro de 2021.

( , .
• ~A A ~"-fJI!#5i~.r. .~

Paulo H~que Frap esclítnr-
Prefeito Municipal

Avenida 4. nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp,gov,br